
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nr. 
14 

36 

18 

76 

85 

79 

33 

87 

73 

71 

15 

37 

31 

93 

86 

98 

13 

23 

22 

92 

91 

Namn 
Rickard Sandberg 

Oskar Olsson 

Linus Nylen 

Rasmus Sjöberg 

Viktor Björklund 

Jimmie Allen 

Björn Andersson 

Sebastian Lorenz 

Kim Lindström 

Oliwer Olsson 

Robin Ember 

Rikard Hansson 

Niklas Pettersson 

Rasmus Lavesson 

Fredrik Karlsson 

Emil Löfquist 

Rasmus Andersson 

Adam Andersson 

Carl Bengtsson 

Johan Nyström 

Albin Larsen 

Klubb 
SMK Eksjö MC & US 

Göta MS 

SMK Eksjö MC & US 

Järva MK 

Västerås MK 

Järva MK 

Göta MS 

Västerås MK 

Järva MK 

Järva MK 

SMK Eksjö MC & US 

Göta MS 

Göta MS 

Kils MK MC 

Västerås MK 

Kils MK MC 

SMK Eksjö MC & US 

Rättvik-Boda MK 

Rättvik-Boda MK 

Kils MK MC 

Kils MK MC 

Fabrikat 
Yamaha 450 

KTM 450 

Kawasaki 450 

Husqvarna 450 

KTM 450 

Kawasaki 450 

Yamaha 450 

Kawasaki 450 

Suzuki 450 

Kawasaki 250 

Yamaha 450 

Suzuki 450 

Husqvarna 450 

Husqvarna 450 

Husqvarna 350 

Honda 450 

Yamaha 250 

Husqvarna 350 

Yamaha 450 

Honda 450 

Honda 250 

Bästa Tid 
1:47.537 
1:48.246 
1:48.953 
1:49.239 
1:50.303 
1:50.550 
1:51.401 
1:52.442 
1:52.585 
1:52.827 
1:53.134 
1:53.667 
1:53.698 
1:53.824 
1:53.841 
1:54.106 
1:54.229 
1:54.268 
1:54.556 
1:54.710 
1:54.821 

2:a Bästa 
1:48.367 

1:49.385 

1:49.811 

1:49.395 

1:51.863 

1:50.917 

1:52.851 

1:54.459 

1:53.437 

1:53.057 

1:54.268 

1:53.739 

1:54.493 

1:53.827 

1:56.448 

1:54.190 

1:55.677 

1:55.313 

1:54.869 

1:55.025 

1:55.210 

diff 

0.709 

1.416 

1.702 

2.766 

3.013 

3.864 

4.905 

5.048 

5.290 

5.597 

6.130 

6.161 

6.287 

6.304 

6.569 

6.692 

6.731 

7.019 

7.173 

7.284 

Avstånd 

0.709 

0.707 

0.286 

1.064 

0.247 

0.851 

1.041 

0.143 

0.242 

0.307 

0.533 

0.031 

0.126 

0.017 

0.265 

0.123 

0.039 

0.288 

0.154 

0.111 

Varv 
9 

11 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

6 

10 

9 

8 

8 

9 

10 

Total Tid 
20:53.335 

22:15.434 

21:46.573 

22:10.394 

21:37.093 

21:39.038 

21:15.022 

21:15.945 

21:28.298 

22:03.087 

20:23.799 

20:44.610 

22:08.831 

20:43.417 

18:04.109 

21:05.143 

21:51.877 

21:46.978 

21:42.803 

20:49.520 

22:05.847 

Sorterad på bästa varvtid
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Kils MK MC 1,735 Km 
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Pos 
22 

23 

24 

25 

26 

27 

Nr. 
24 

116 

114 

88 

110 

112 

Namn 
Johan Halfvarsson 

Martin Käller 

Jeff Oxelmark 

Christoffer Rensvik 

Max Lilja 

Emil Ytterberg 

Klubb 
Rättvik-Boda MK 

Alfta-Edsbyn MCK 

Alfta-Edsbyn MCK 

Västerås MK 

Alfta-Edsbyn MCK 

Alfta-Edsbyn MCK 

Fabrikat 
Yamaha 450 

KTM 450 

Husqvarna 250 

KTM 450 

Honda 450 

Yamaha 450 

Bästa Tid 
1:55.343 
1:55.684 
1:55.982 
1:59.596 
2:00.612 

2:a Bästa 
1:56.350 

2:01.641 

1:57.316 

2:00.903 

2:02.325 

diff 
7.806 

8.147 

8.445 

12.059 

13.075 

Avstånd 
0.522 

0.341 

0.298 

3.614 

1.016 

Varv 
8 

8 

9 

7 

9 

Total Tid 
21:55.998 

21:59.386 

21:18.731 

22:52.303 

20:45.844 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2016-05-05 10:47:37 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledare: Julius Wikström 

Suprevisor: Ronnie Johansson 

WWW.LAGSMMX.SE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Lag-SM i Motocross 2016 - Deltävling 1 
Elitserien 

Träning 

Träning (15:00 Tid) Startade  10:16:58 

Kils MK MC 1,735 Km 

2016-05-05 10:15 
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